
 

EDITAL Nº 049/2016 - CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS NO 
TESTE SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE ENSINO MÉDIO E 

LICENCIATURAS NA ÁREA DE EDUCAÇÃO - EDITAL 04/2016 
 

A Secretária Municipal de Educação de Piraquara, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais resolve: 
I – Convocar os candidatos abaixo relacionados, para comparecer à Secretaria Municipal 
de Educação, situada na rua Armando Romani, 82, Centro, Piraquara, no dia 17 de 
Março de 2016, às 13h30min, para a escolha de vagas de acordo com a classificação 
obtida, bem como entrega de documentos para contratação, conforme Edital Nº 011/2016, 
portando a seguinte documentação: 

- Fotocópias do CPF/MF, Carteira de Identidade; 
- Fotocópia do Certificado Militar, (se masculino) e original; 
- Declaração de matrícula atual; 
- Comprovante de residência, (luz, água ou telefone); 

          - Conta Bancária no Banco Bradesco S/A, (Agência Piraquara); 
 
 

CANDIDATOS CONVOCADOS 

CLASSIF. NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

RG NOTA 

81 ANA CAROLINE SANTOS 10/8/1999 12.540.549-5 9 

82 TAIANE MEIRA DE MOURA 29/9/1999 14.638.204-5 9 

83 PALOMA GOMES DE CAMARGO 5/11/1999 13.387.358-9 9 

84 NATHALIA ALBRECHT MEIRA 12/11/1999 6.470.358 9 

85 LEONARDO TETER DE SOUZA 11/1/2000 13.235.844-3 9 

86 ELISA MARIA DE ARAUJO FRANCO 26/1/2000 14.193.561-5 9 

87 LUANA DOS SANTOS ALVES 12/2/2000 14.194.900-4 9 

88 STEFANI DA SILVA 22/2/2000 14.102.785-9 9 

89 CRISLAINE MILENA MOTTA 15/4/2000 14.199.926-5 9 

90 ANA FLAVIA PROENÇA AMARAL 6/5/2000 14.323.029-2 9 

91 MARA SUELI VENDRAMETTO 20/10/1972 4.941.679-2 8 

92 ELIANE MIRANDA PENTEADO 25/4/1980 8.649.985-1 8 

93 GILMARA APARECIDA DIAS 24/7/1989 10.491.664-3 8 

94 FABIANA RABELO 8/3/1991 10.571.898-5 8 

95 ANA PAULA FERREIRA 17/11/1992 10.271.404-0 8 

96 TAIS AMANDA MENDES DE OLIVEIRA 23/4/1993 12.811.639-7 8 

97 CAMILA DA SILVA NASCIMENTO 18/12/1995 12.805.952-0 8 

98 JESSICA APARECIDA SOARES SCHURASKI 25/9/1996 13.115.052-0 8 

99 WELLINGTON MOTA DE SOUZA 30/12/1996 13.290.051-5 8 

100 CAROLINE DOMINGUES DA SILVA 8/4/1997 13.258.156-8 8 

101 FLAVIA RAFAELA DOS SANTOS 10/3/1998 13.465.373-6 8 

102 JOHNATA WILLIAN CARDOSO 7/7/1998 49.968.081-9 8 

103 ISABELE CAROLINE FERREIRA DA SILVA 17/7/1998 14.223.909-4 8 

104 ANA KAROLINA KORSO DE CASTRO 1/9/1998 13.509.905-8 8 

105 DEBORA YANCA DA SILVA 8/9/1998 13.895.804-3 8 

106 SABRINA POSSAMAI 8/10/1998 12.705.237-9 8 



 

Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Prédio Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 11 de 
Março de 2016. 

 
 
 

LOIRECI DALMOLIM DE OLIVEIRA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

107 KETLYN ALVES FERNANDES DE MATOS 14/2/1999 14.012.024-3 8 

108 IGOR VINICIUS RAMOS RIBEIRO 22/3/1999 13.911.968-1 8 

109 MAICO CLARO BORGES 19/4/1999 14.067.140-1 8 

110 ISIS VICTORIO GABRIELA DE OLIVEIRA 12/5/1999 11.007.487-5 8 


